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ES74 2080 0059 4230 4001 3404 - Federacion Gallega De Orientacion

PERIODO: 2024-01-01 - 2024-03-31

F. VALOR F. CONTABLE F. OPERACION TIPO OPERACION DESCRIPCION REFERENCIA IMPORTE SALDO DIVISA

2024-01-03 2024-01-03 2024-01-03 TRANSF.OTRA ENT Susana Torres Costas 25,00 27.919,41 EUR

2024-01-09 2024-01-09 2024-01-09 TRANSF.OTRA ENT Maria Vanessa Pons Grau 25,00 27.944,41 EUR

2024-01-10 2024-01-10 2024-01-10 TRANSF.OTRA ENT Angel Alvarez Serto 25,00 27.969,41 EUR

2024-01-12 2024-01-12 2024-01-12 TRANSF.OTRA ENT Concepcion Urena Perez 25,00 27.994,41 EUR

2024-01-15 2024-01-15 2024-01-15 TRANSF.OTRA ENT La Nova Fita 25,00 28.019,41 EUR

2024-01-22 2024-01-22 2024-01-22 TRANSF.OTRA ENT Susana Arroyo Schnell 25,00 28.044,41 EUR

2024-01-22 2024-01-22 2024-01-22 IMPUESTO Imp:111439249780,nif:g70381603 1 -45,00 27.999,41 EUR

2024-01-23 2024-01-23 2024-01-23 OPERS BANCARIAS Pago Integro Cortavientos Jueces Fe Gado -594,59 27.404,82 EUR

2024-01-25 2024-01-25 2024-01-25 TRANSF.OTRA ENT Federacion Espanola De Orientacion 1.155,00 28.559,82 EUR

2024-01-29 2024-01-29 2024-01-29 OPERS OTRA CAJA Tasas Academicas Del Curso De Forma Cion -1.700,00 26.859,82 EUR

2024-01-30 2024-01-30 2024-01-30 TRANSF.PROP.ENT Indira Fernandez Rodal,urbasa-indira Fernandez Rodal 135,00 26.994,82 EUR

2024-01-31 2024-01-31 2024-01-31 OPERS BANCARIAS Banderolas Fegado 60  Factura 01-19 6366 -246,84 26.747,98 EUR

2024-02-02 2024-02-02 2024-02-02 TRANSF.OTRA ENT Club De Orientacion Compas 50,00 26.797,98 EUR

2024-02-02 2024-02-02 2024-02-02 TRANSF.OTRA ENT Club De Orientacion Compas 90,00 26.887,98 EUR

2024-02-04 2024-02-05 2024-02-04 OPERS BANCARIAS Dietas Charlas Tecnicas Fegado 2024 Cart -85,00 26.802,98 EUR

2024-02-04 2024-02-05 2024-02-04 OPERS BANCARIAS Dieta Charla Tecnica Fegado 2024 Oe 42,5 -42,50 26.760,48 EUR

2024-02-06 2024-02-06 2024-02-06 TRANSF EXTRANJE 409332, Si-qu20240076, Reparacion E Stac -819,02 25.941,46 EUR

2024-02-06 2024-02-06 2024-02-06 TRANSF.PROP.ENT Charla Tecnica Fegado 2024 Jueces C Ontr -42,50 25.898,96 EUR

2024-02-06 2024-02-06 2024-02-06 OPERS OTRA CAJA Curso De Juez/a Controlador/a De La Liga -136,00 25.762,96 EUR

2024-02-06 2024-02-06 2024-02-06 OPERS OTRA CAJA Curso De Juez/a Controlador/a De La Liga -136,00 25.626,96 EUR

2024-02-06 2024-02-07 2024-02-06 TRANSF.PROP.ENT Dieta Charla Tecnica De Trazadores Fjsg -42,50 25.584,46 EUR

2024-02-06 2024-02-07 2024-02-06 TRANSF.PROP.ENT Dieta Charla Tecnica De Sitiming Ap A 42 -42,50 25.541,96 EUR

2024-02-06 2024-02-07 2024-02-06 OPERS OTRA CAJA Dieta Charla Tecnica De Trazadores Mpv 4 -42,50 25.499,46 EUR

2024-02-08 2024-02-08 2024-02-08 OPERS BANCARIAS Camisetas Fegado -1.000,00 24.499,46 EUR

2024-02-09 2024-02-09 2024-02-09 OPERS BANCARIAS Factura 2024/00001 Licencia Program A Or -145,20 24.354,26 EUR

2024-02-12 2024-02-12 2024-02-12 TRANSF.PROP.ENT Jose Luis Garcia Rodriguez,alfonso Rosado Camiseta L 10,00 24.364,26 EUR

2024-02-13 2024-02-13 2024-02-13 TRANSF.OTRA ENT Xunta De Galicia G70381603 5.563,40 29.927,66 EUR

2024-02-14 2024-02-14 2024-02-14 TRANSF.PROP.ENT Emilio Jose Villar Vazquez,emilio Villar Vazquez+clu 15,00 29.942,66 EUR

2024-02-20 2024-02-20 2024-02-20 TRANSF.PROP.ENT Fac 0241/0000042 Trofeos Mtbo 2023 -80,00 29.862,66 EUR

2024-02-21 2024-02-22 2024-02-21 OPERS BANCARIAS Fac24-00021 Buff Fegado -453,75 29.408,91 EUR

2024-02-22 2024-02-22 2024-02-22 OPERS BANCARIAS Fac24-00020 Ropa Fegado -2.567,68 26.841,23 EUR

2024-02-26 2024-02-26 2024-02-26 TRANSF.PROP.ENT Jorge Victorero Rey,entrenamiento Fegado Cto. Univer 3,00 26.844,23 EUR

2024-02-27 2024-02-27 2024-02-27 TRANSF.OTRA ENT Club Pena Trevinca Barco 50,00 26.894,23 EUR

2024-02-28 2024-02-28 2024-02-28 TRANSF.OTRA ENT Camilo Serantes Maneiro 3,00 26.897,23 EUR

2024-03-01 2024-03-01 2024-03-01 TRANSF.OTRA ENT Club Pena Trevinca Barco 63,00 26.960,23 EUR

2024-03-02 2024-03-04 2024-03-02 INGRS. TERCEROS Santi Oujo G70381603 9,00 26.969,23 EUR

2024-03-03 2024-03-04 2024-03-03 TRANSF.PROP.ENT Julio Lagos Carrera,adestramento Fegado Julio Lagos 6,00 26.975,23 EUR

2024-03-05 2024-03-05 2024-03-05 TRANSF.OTRA ENT Luis Adolfo Couceiro Herrero 3,00 26.978,23 EUR

2024-03-05 2024-03-05 2024-03-05 RCBS VARIOS Caama?o Justo Jose Eduardo FACTURA EDR2 -459,80 26.518,43 EUR

2024-03-06 2024-03-06 2024-03-06 TRANSF.OTRA ENT Pisamontes 12,00 26.530,43 EUR

2024-03-06 2024-03-06 2024-03-06 TRANSF.OTRA ENT Rosa Maria Pernas Martinez 3,00 26.533,43 EUR

2024-03-07 2024-03-07 2024-03-07 TRANSF.OTRA ENT Alberto Taboada Pintor 9,00 26.542,43 EUR

2024-03-07 2024-03-07 2024-03-07 RCBS VARIOS Adyen Nv 161914986368 -119,88 26.422,55 EUR

2024-03-07 2024-03-07 2024-03-07 OPERS BANCARIAS Trofeos Equipos Liga Mtbo 2023 55,1 8 -55,18 26.367,37 EUR

2024-03-08 2024-03-08 2024-03-08 TRANSF.OTRA ENT Alberto Lamela Arias 3,00 26.370,37 EUR

2024-03-08 2024-03-08 2024-03-08 TRANSF.PROP.ENT Sociedad De Montana , Artabros,inscripciones Artabro 9,00 26.379,37 EUR

2024-03-08 2024-03-08 2024-03-08 OPERS BANCARIAS Fegado Pedido Ven-240042 Equipacion Mtbo -710,15 25.669,22 EUR

2024-03-08 2024-03-08 2024-03-08 OPERS BANCARIAS Dietas Curso Jueces Raid Y Mtbo Fgc 204 -204,00 25.465,22 EUR

2024-03-08 2024-03-08 2024-03-08 OPERS BANCARIAS 24-25/02/2024 Tecnificacion  O Bolo 19,7 -19,71 25.445,51 EUR

2024-03-08 2024-03-08 2024-03-08 OPERS BANCARIAS 03/02/2024 Tecnificacion  Abadin 11 ,98 -11,98 25.433,53 EUR

2024-03-11 2024-03-11 2024-03-11 TRANSF.OTRA ENT Yago Breijo Martinez 24,00 25.457,53 EUR

2024-03-11 2024-03-12 2024-03-11 TRANSF.PROP.ENT Paula Naya Mancebo,paula Naya - Adestramento Mtbo 17 3,00 25.460,53 EUR

2024-03-12 2024-03-12 2024-03-12 TRANSF.OTRA ENT Alberto Candal Viqueira 3,00 25.463,53 EUR

2024-03-12 2024-03-12 2024-03-12 TRANSF.OTRA ENT Alejandro Marin Gomez Nieves 80,00 25.543,53 EUR

2024-03-12 2024-03-12 2024-03-12 TRANSF.OTRA ENT Pisamontes 48,00 25.591,53 EUR

2024-03-12 2024-03-12 2024-03-12 TRANSF.OTRA ENT Porfirio Fernandez Vidal 30,00 25.621,53 EUR

2024-03-12 2024-03-12 2024-03-12 TRANSF.OTRA ENT Alejandro Marin Gomez Nieves 3,00 25.624,53 EUR

2024-03-12 2024-03-12 2024-03-12 OPERS BANCARIAS Dietas Alto Rendimiento 2023 Mrd 17 6,47 -176,47 25.448,06 EUR

2024-03-12 2024-03-12 2024-03-12 TRANSF.PROP.ENT Factura 2024/0000227 Trofeos Liga F Egad -48,00 25.400,06 EUR

2024-03-12 2024-03-12 2024-03-12 TRANSF.PROP.ENT Jose Manuel Fernandez Souto,entreno Mtbo Meson Do Ve 3,00 25.403,06 EUR

2024-03-12 2024-03-12 2024-03-12 TRANSF.PROP.ENT Roberto Antonio Chas Gomez,pago Roberto Chas Y Maria 6,00 25.409,06 EUR

2024-03-13 2024-03-13 2024-03-13 TRANSF.OTRA ENT Olalla Bello Rodriguez 9,00 25.418,06 EUR
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2024-03-13 2024-03-13 2024-03-13 TRANSF.OTRA ENT Asociacion Deportiva E Cultural Arnela G70381603 82,46 25.500,52 EUR

2024-03-13 2024-03-13 2024-03-13 TRANSF.OTRA ENT Club De Orientacion Compas G70381603 170,00 25.670,52 EUR

2024-03-13 2024-03-13 2024-03-13 TRANSF.OTRA ENT Lopez Peiteado Antonio Javier 3,00 25.673,52 EUR

2024-03-13 2024-03-13 2024-03-13 TRANSF.OTRA ENT Mario Vazquez Vazquez 3,00 25.676,52 EUR

2024-03-13 2024-03-13 2024-03-13 TRANSF.OTRA ENT Mario Vazquez Vazquez 3,00 25.679,52 EUR

2024-03-13 2024-03-13 2024-03-13 TRANSF.OTRA ENT Camilo Serantes Maneiro 3,00 25.682,52 EUR

2024-03-13 2024-03-13 2024-03-13 TRANSF.OTRA ENT Miguel Abellan Ortin G70381603 26,00 25.708,52 EUR

2024-03-13 2024-03-13 2024-03-13 OPERS BANCARIAS 2024-03-13 Convenio Organizacion Mt Bo 0 -400,00 25.308,52 EUR

2024-03-14 2024-03-14 2024-03-14 TRANSF.OTRA ENT Club De Orientacion De Malaga 109,00 25.417,52 EUR

2024-03-14 2024-03-14 2024-03-14 TRANSF.OTRA ENT Sanchez Vazquez Maria Luisa 3,00 25.420,52 EUR

2024-03-14 2024-03-14 2024-03-14 TRANSF.OTRA ENT Jose Manuel Sancosmed Torres G70381603 3,00 25.423,52 EUR

2024-03-14 2024-03-14 2024-03-14 TRANSF.OTRA ENT Jose Manuel Sancosmed Torres G70381603 3,00 25.426,52 EUR

2024-03-14 2024-03-14 2024-03-14 TRANSF.PROP.ENT Club Gallaecia Raid,mtbo Santiso - Gallaecia Raid 609,00 26.035,52 EUR

2024-03-14 2024-03-14 2024-03-14 TRANSF.PROP.ENT Deporte - Slugo,pago Factura: 002/2024 1.200,00 27.235,52 EUR

2024-03-14 2024-03-14 2024-03-14 TRANSF.PROP.ENT Jose Selga San Jose,inscripcion Domingo 3,00 27.238,52 EUR

2024-03-15 2024-03-15 2024-03-15 TRANSF.OTRA ENT Club Deportivo Orientacion Huelva 41,00 27.279,52 EUR

2024-03-15 2024-03-15 2024-03-15 TRANSF.OTRA ENT Rodriguez Lopez Rodrigo Ivan 6,00 27.285,52 EUR

2024-03-07 2024-03-15 2024-03-15 ABONOS VARIOS Abono Adeudo Dvto. 161914986368 119,88 27.405,40 EUR

2024-03-15 2024-03-15 2024-03-15 TRANSF.PROP.ENT Club Gallaecia Raid,entrenamiento Tecnificacion Mtbo 27,00 27.432,40 EUR

2024-03-15 2024-03-15 2024-03-15 COMIS.MANTENIM. Servicio De Mantenimiento 15-03-2024 -31,00 27.401,40 EUR

2024-03-15 2024-03-15 2024-03-15 COMIS.ADMINIST. Comision Administracion 15-03-2024 -80,00 27.321,40 EUR

2024-03-15 2024-03-15 2024-03-15 OPERS BANCARIAS Subvencion Curso Jueces 2023 Fedo J Fg 2 -25,00 27.296,40 EUR

2024-03-15 2024-03-15 2024-03-15 OPERS BANCARIAS Subvencion Fegado Curso Jueces Aas 25 -25,00 27.271,40 EUR

2024-03-15 2024-03-15 2024-03-15 TRANSF.PROP.ENT Subvencion Fegado Curso Jueces Apa 25 -25,00 27.246,40 EUR

2024-03-15 2024-03-15 2024-03-15 OPERS BANCARIAS Pago Tasas Envio Correos Material S Port -46,25 27.200,15 EUR

2024-03-15 2024-03-15 2024-03-15 TRANSF.PROP.ENT Pago Convenio Xogade 2024 Fluvial 1 200 -1.200,00 26.000,15 EUR

2024-03-18 2024-03-18 2024-03-18 TRANSF.OTRA ENT Club Lorquino De Carreras De Orientacion 24,00 26.024,15 EUR

2024-03-18 2024-03-18 2024-03-18 TRANSF.OTRA ENT Club Fluvial De Lugo 36,00 26.060,15 EUR

2024-03-18 2024-03-18 2024-03-18 RCBS VARIOS Alberto Lamela Arias 000002/00000 -159,00 25.901,15 EUR

2024-03-18 2024-03-18 2024-03-18 TRANSF.PROP.ENT Alicia Perez Alonso,mtbo Meson Do Vento+alicia Perez 3,00 25.904,15 EUR

2024-03-18 2024-03-18 2024-03-18 TRANSF.OTRA ENT Club Alcor Orientacion 26,00 25.930,15 EUR

2024-03-19 2024-03-19 2024-03-19 TRANSF.OTRA ENT Manuel Pedre Vazquez 30,00 25.960,15 EUR

2024-03-19 2024-03-19 2024-03-19 TRANSF.OTRA ENT Asociacion Deportiva E Cultural Arnela G70381603 194,00 26.154,15 EUR

2024-03-19 2024-03-19 2024-03-19 TRANSF.OTRA ENT Alberto Taboada Pintor 6,00 26.160,15 EUR

2024-03-19 2024-03-19 2024-03-19 TRANSF.OTRA ENT Club Aromon Pontevedra Montaneiros A Ro 40,00 26.200,15 EUR

2024-03-19 2024-03-19 2024-03-19 TRANSF.OTRA ENT David Casado Bravo 3,00 26.203,15 EUR

2024-03-19 2024-03-19 2024-03-19 TRANSF.OTRA ENT Jose Manuel Sancosmed Torres G70381603 26,00 26.229,15 EUR

2024-03-19 2024-03-19 2024-03-19 TRANSF.OTRA ENT Club Deportivo Elemental  Bmt Casas De 56,00 26.285,15 EUR

2024-03-19 2024-03-19 2024-03-19 TRANSF.OTRA ENT Federacion Madrile A De Orientacion 336,00 26.621,15 EUR

2024-03-19 2024-03-19 2024-03-19 TRANSF.OTRA ENT Pena Guara Sociedad Deportivo Cultural 120,00 26.741,15 EUR

2024-03-19 2024-03-19 2024-03-19 TRANSF.OTRA ENT A D Club De Orientacion Ibon De Zaragoza CAGLESMMXXX 26,00 26.767,15 EUR

2024-03-19 2024-03-19 2024-03-19 TRANSF.PROP.ENT Devolucion Inscripciones Anuladas P Rueb -38,00 26.729,15 EUR

2024-03-20 2024-03-20 2024-03-20 TRANSF.OTRA ENT Carlos Sanz Balaguer 6,00 26.735,15 EUR

2024-03-20 2024-03-20 2024-03-20 TRANSF.OTRA ENT Asociacion O Pasatempo 229,00 26.964,15 EUR

2024-03-20 2024-03-20 2024-03-20 TRANSF.OTRA ENT Monsalve Collado Maria Angeles 26,00 26.990,15 EUR

2024-03-20 2024-03-20 2024-03-20 TRANSF.OTRA ENT Maria Del Mar Delgado Gonzalez 3,00 26.993,15 EUR

2024-03-21 2024-03-21 2024-03-21 TRANSF.OTRA ENT Club Deportivo Altair G70381603 80,00 27.073,15 EUR

2024-03-21 2024-03-21 2024-03-21 TRANSF.OTRA ENT Asociacion Deportiva A Forna G70381603 24,00 27.097,15 EUR

2024-03-21 2024-03-21 2024-03-21 TRANSF.PROP.ENT Universidade De Santiago De Compostela,insc. 1. Prob 48,00 27.145,15 EUR

2024-03-21 2024-03-21 2024-03-21 TRANSF.OTRA ENT Club Deportivo Basico Orientiquijote G70381603 24,00 27.169,15 EUR

2024-03-21 2024-03-21 2024-03-21 OPERS BANCARIAS Equipacio N 2. Pago  Ven-240042 Feg Ado -1.320,24 25.848,91 EUR

2024-03-21 2024-03-21 2024-03-21 OPERS BANCARIAS 2. Pago Equipacio N Mtbo 60  1.065, 22 -1.065,22 24.783,69 EUR

2024-03-22 2024-03-22 2024-03-22 TRANSF.OTRA ENT Cornelios Club 72,00 24.855,69 EUR

2024-03-22 2024-03-22 2024-03-22 TRANSF.OTRA ENT Club Fluvial De Lugo 152,00 25.007,69 EUR

2024-03-24 2024-03-25 2024-03-24 OPERS OTRA CAJA Factura 43 Mtbo Santiso Federacion Galle -737,00 24.270,69 EUR

2024-03-25 2024-03-25 2024-03-25 TRANSF.OTRA ENT Alfonso Gallo Bueno 70,00 24.340,69 EUR

2024-03-25 2024-03-25 2024-03-25 TRANSF.OTRA ENT Asoc Deportiva Codan Extremadura 40,00 24.380,69 EUR

2024-03-25 2024-03-25 2024-03-25 TRANSF EXTRANJE Fct/2024-000035 Mapas Mtbo Santiso 2024 -1.071,33 23.309,36 EUR

2024-03-25 2024-03-25 2024-03-25 TRANSF.PROP.ENT Paula Naya Mancebo,camiseta Mtbo - Paula Naya 15,00 23.324,36 EUR

2024-03-26 2024-03-26 2024-03-26 TRANSF.OTRA ENT Sanchez Vazquez Maria Luisa 70,00 23.394,36 EUR

2024-03-26 2024-03-26 2024-03-26 TRANSF.OTRA ENT Dominguez Portas Antonio 140,00 23.534,36 EUR

2024-03-26 2024-03-26 2024-03-26 TRANSF.OTRA ENT Alberto Lamela Arias 70,00 23.604,36 EUR

2024-03-26 2024-03-26 2024-03-26 TRANSF.PROP.ENT Fra 17987 Autobus Ceo 2024 -3.428,00 20.176,36 EUR

2024-03-26 2024-03-26 2024-03-26 TRANSF.PROP.ENT Fac 382/24 Juez Santiso -88,00 20.088,36 EUR

2024-03-27 2024-03-27 2024-03-27 TRANSF.OTRA ENT Javier Barja Alvarez 70,00 20.158,36 EUR

2024-03-28 2024-03-28 2024-03-28 TRANSF.OTRA ENT Club Pena Trevinca Barco 70,00 20.228,36 EUR

2024-03-31 2024-04-01 2024-03-31 TRANSF.PROP.ENT Jorge Pineiro Portela,autobus Ceop-1 Jorge Pineiro 70,00 20.298,36 EUR
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